MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 025/2022
DE 08 DE AGOSTO DE 2022

DIVULGA LISTA FINAL DE SELECIONADOS AO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 002/2022 DO EDITAL 018/2022.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do Ouro

– RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
a LISTA FINAL DE SELECIONADOS ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO Nº 002/2022, conforme as disposições do item
9, 9.4, do Edital nº 018/2022, de 29.06.2022, conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO Candidato(a) Pontuação

1º Ana Paula Giacometti 60
2º Karina Soares de Souza 40

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 08 DE AGOSTO DE 2022

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 08 DE AGOSTO DE 2022